

Vragen NVI marktconsultatie Ontmantelingen

1. Hoofdstuk 2, §2.3 toekomstige dienstverlening. U geeft hier twee percelen aan. Is het ook mogelijk om op één perceel in te schrijven?

Antwoord:

Op dit moment zitten wij in de marktconsultatie fase, dat is een fase voorafgaand aan de aanbesteding om zoveel mogelijk informatie op te halen bij de markt. Dit wordt gedaan om tot een juiste uitvraag van de opdracht te komen, oftewel om te zorgen dat de aanbesteding bij de markt past. In deze fase willen wij o.a. graag weten of de voorgestelde perceelindeling past bij de markt. In bijlage 1 vragenlijst staat onder onderdeel 3 een blok met vragen over de perceelindeling. Graag nodigen wij u uit om de vragenlijst in te vullen. Naar verwachting wordt het mogelijk om op één perceel in te schrijven. Dit zal dan te zijner tijd in de aanbesteding worden opgenomen.

2. Algemeen: Stelt u specifieke eisen aan inschrijvers, qua referenties en/of certificaten?

Antwoord:

In deze fase zijn er nog geen eisen opgesteld. Deze eisen zullen wij opstellen n.a.v. de informatie die wij uit deze marktconsultatie ophalen. Graag horen wij van jullie (de markt) welke eisen haalbaar en/of proportioneel zijn, of welke dat absoluut niet zijn.